



KOVALI ENGINEERING WORKS (P) Ltd

AN ISO 9001-2015 CERTIFIED COMPANY

கால்நடை தீவனம் வெட்டி டிரெய்லரில்
லோடிங் செய்யும் இயந்திரம்
25 H.P. டிராக்டர் P.T.O. / 10 H.P. மோட்டார்
மூலமாக இயங்கக்கூடியது

Specially for
Silage Making



FODDER CHOPPER CUM TRAILER LOADER
RUN BY 25H.P, TRACTOR P.T.O. / 10 H.P. MOTOR



கால்நடை தீவனம் வெட்டி டிரெய்லரில் லோடிங் செய்யும் இயந்திரம்

25 H.P. டிராக்டர் P.T.O. / 10 H.P. மோட்டார் மூலமாக இயங்கக்கூடியது

- ❖ **KEW** கால்நடை தீவனம் வெட்டி டிரெய்லரில் லோடிங் செய்யும் இயந்திரம் 25H.P. டிராக்டர் P.T.O./ 10H.P மின் மோட்டார் மூலமாக இயங்கக்கூடியது. குறைந்த அளவு டீசல் / மின்சாரம் போதுமானது.
- ❖ இந்த இயந்திரம் மூலமாக அனைத்து வகையான தீவனப்பயிர்களை (மக்காச்சோளம், கிளிப்புல் (Co4), சோளம், கம்பு etc.,) மிக எளிதாகவும், விரைவாகவும் வெட்டி டிராக்டர் டிரெய்லரில் லோடிங் செய்யலாம்.
- ❖ தீவனம் வெட்டும் அளவை தேவைக்கேற்ப மாற்றிக்கொள்ளலாம்.
- ❖ ஊறுகாய்ப்புல் தயாரிக்க மிகவும் சிறந்த இயந்திரம்.
- ❖ இந்த இயந்திரத்தில் கன்வேயர் வசதியுள்ளதால் தீவனப்பயிர் தானாகவே உள்ளித்துக்கொள்ளும். ஆகவே ஆட்கள் தீவனப்பயிரை உள்ளே தள்ளவேண்டிய அவசியமில்லை.
- ❖ இந்த இயந்திரம் மணிக்கு 10 குவிண்டால் முதல் 15 குவிண்டால் வரை தீவனப்பயிரை வெட்டிக்கொடுக்கும்.
- ❖ இந்த இயந்திரத்தை இயக்குவது மிகவும் சுலபமானது மற்றும் குறைந்த ஆட்களே போதுமானது.
- ❖ பராமரிப்பு செலவு மிகவும் குறைவு.



FODDER CHOPPER CUM TRAILER LOADER RUN BY 25H.P. TRACTOR P.T.O. / 10 H.P. MOTOR

- ❖ **KEW** Fodder Chopper Cum Trailer Loader machine is run by 25 H.P. above Tractor P.T.O. and also run by 10 H.P Electric Motor.
- ❖ This machine operated in the field and can chop all types of fodder like Maize, Co4 grass, Jowar, Sorghum and Bajra etc., and the chopped fodder automatically loaded in the trailer.
- ❖ This machine is having conveyor for feeding the fodder so no need to push the fodder in the machine.
- ❖ Fodder chopping size is adjustable as per the choice as required for silage.
- ❖ It can chop 10 quintals to 15 quintals per hour depending upon the variety of the crop.
- ❖ No man power required for loading the chopped fodder in the trailer.
- ❖ This machine is easy to handle and also less man power requirement .
- ❖ Consumption of the fuel (Diesel) / Electricity is minimum and machine maintenance cost is very low.

Manufacturer:

KOVAI ENGINEERING WORKS (P) LTD.,

An ISO 9001 - 2015 Certified Company

88A, Iyer Hospital Road, Sowripalayam (P.O.), Coimbatore - 641 028, INDIA.

Contact: 98430 67456 / 95009 96456 / 93448 36456 / 0422-2316456

E-mail : kovaienggworks@yahoo.co.in Web: www.kovaiengineeringworks.in

